发展有限公司

2017-4-15 至

2022-4-14
4364.76

南宁

王子

出让国有土地使

用权，工业用地

13

深圳市龙华新区观澜街道

凹背社区大富工业区 9 号

金豪创业园 F 栋一楼

深圳市金豪创业

科技有限公司

2015-6-1 至

2018-5-31、

2018-6-1 至

2020-5-31

1650
深圳利

琒

出让国有土地使

用权，工业用地

14
烟台市开发区长沙大街 2

号 6 号厂房

烟台华兴通讯设

备有限公司

2018-1-15 至

2022-8-30
2450

烟台

栢晟

出让国有土地使

用权，工业用地

15
合肥市桃花工业园经开区

汤口路 37 号

合肥乐港电器有

限公司

2017-8-3 至

2020-8-30
2700

合肥

王子

出让国有土地使

用权，工业用地

16
东莞市洪梅镇洪屋涡本洲

工业区 B 栋

东莞市创域蜂窝

纸制品有限公司

2017-9-1 至

2022-8-31
7500

东莞

栢宇

出让国有土地使

用权，工业用地

17

北京市西城区西直门外大

街18号楼11层1单元1237

室

叶晓辉
2018-4-1 至

2020-3-31
66.41

北京

金叶

出让国有土地使

用权，工业用地

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳王子新材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

29

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳王子新材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 42,271,400 50.19%   -562,500 -562,500 41,708,900 49.52%

3、其他内资持股 42,271,400 50.19%   -562,500 -562,500 41,708,900 49.52%

   境内自然人持股 42,271,400 50.19%   -562,500 -562,500 41,708,900 49.52%

二、无限售条件股份 41,952,500 49.81%   562,500 562,500 42,515,000 50.48%

1、人民币普通股 41,952,500 49.81%   562,500 562,500 42,515,000 50.48%

三、股份总数 84,223,900 100.00%   0 0 84,223,900 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年11月14日，罗忠放辞去公司董事、副总经理和董事会秘书职务，其所持股份的50%即562,500股于2018年5月14日解除

限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东

名称

期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限

售股数
限售原因

解除限售

日期

罗忠

放
562,500 562,500 0 0

2016 年 11 月 14 日罗忠放辞去董事、副总经理和董事会秘书职

务，2017 年 5 月 14 日离任满六个月，所持 562,500 股继续锁定。

2018 年 5

月 14 日

合计 562,500 562,500 0 0 -- --

深圳王子新材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

3、证券发行与上市情况

不适用。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 8,713
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持有

的普通股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

王进军 境内自然人 51.51% 43,380,000 0.00 32,535,000 10,845,000 质押 26,605,000

王武军 境内自然人 7.84% 6,600,000 0.00 4,950,000 1,650,000 质押 1,414,900

王孝军 境内自然人 5.70% 4,800,000 0.00 0 4,800,000

王娟 境内自然人 1.42% 1,200,000 0.00 0 1,200,000

罗忠放 境内自然人 1.32% 1,114,500 -10500.00 0 1,114,500

中央汇金资产管理有

限责任公司
国有法人 1.30% 1,098,200 0.00 0 1,098,200

中信建投证券股份有

限公司
国有法人 1.26% 1,059,910 158910.00 0 1,059,910

雷杰 境内自然人 1.04% 878,100 0.00 680,000 198,100

华鑫国际信托有限公

司－华鑫信托·华鹏 57

号集合资金信托计划

境内非国有

法人
1.02% 858,836 547204.00 0 858,836

华泰证券股份有限公

司

境内非国有

法人
0.97% 821,001 -15000.00 0 821,001

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10

名普通股股东的情况（如有）（参见注 3）
无。

上述股东关联关系或一致行动的说明
上述股东中王进军、王武军、王孝军、王娟系同一家族成员，除此之外，公

司未知其他股东间是否存在关联关系或一致行动人的情况。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称
报告期末持有无限售条件

普通股股份数量

股份种类

股份种类 数量

王进军 10,845,000 人民币普通股 10,845,000

王孝军 4,800,000 人民币普通股 4,800,000

王武军 1,650,000 人民币普通股 1,650,000

深圳王子新材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

王娟 1,200,000 人民币普通股 1,200,000

罗忠放 1,114,500 人民币普通股 1,114,500

中央汇金资产管理有限责任公司 1,098,200 人民币普通股 1,098,200

中信建投证券股份有限公司 1,059,910 人民币普通股 1,059,910

华鑫国际信托有限公司－华鑫信托·华鹏 57 号集合资金信托计划 858,836 人民币普通股 858,836

华泰证券股份有限公司 821,001 人民币普通股 821,001

何燕琪 569,200 人民币普通股 569,200